GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO - SUPLENTES

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2020-G2QR4

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 010/2020 - SELEÇÃO DE PROJETOS DE
VALORIZAÇÃO DA DIVERSIDADE CULTURAL CAPIXABA

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos publicado

no Diário Oficial do Estado e no site em 13 de agosto de 2021 e Ato de Convocação de

Proponentes Suplentes publicado no Diário Oficial do Estado e no site em 31 de agosto de 2021

torna público que a proponente suplente selecionada no Edital em epígrafe cumpriu as

exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do Edital, e está apta ao cumprimento de

todas as cláusulas do Termo de Compromisso a ser firmado entre as partes, a saber:

1) Amanda Malta de Palma – pessoa jurídica representante: Amanda Malta de Palma

13224294728

Vitória, 26 de outubro de 2021

FABRICIO NORONHA FERNANDES
Secretário de Estado da Cultura